
PA? 

EXPEDIENTE . 69694 

SEÑOR SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DE 
GUAYAQUIL.- 

Fernando Antonio Torres Bejarano, en mi calidad de Gerente General de la compañía 

BARSUIT S.A. ante usted comparezco y comunico: 

1.- El día 08 de noviembre del 2018, los herederos y la cónyuge sobreviviente, dueña del 50% 

de los gananciales, del causante, señor HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO quien 

aparece como titular de 8.572 acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de mi 

representada, me han solicitado que se tome nota en el libro de la transferencia de dichas 

acciones a su nombre, por la muerte del causante. 

2.- Los herederos del señor HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO, adjunto a su 

comunicación, hicieron llegar copia certificada de la Escritura Pública de Acta de Posesión 

Efectiva de los bienes dejados por el causante Hernán Arturo Torres Trujillo, otorgada ante la 

Notaria Vigésima Octava de Guayaquil, abogada Lucrecia Córdova López; y, de conformidad 

! con el segundo inciso del artículo 190 de la Ley de Compañías, han solicitado su inscripción en 

el Libro de Acciones y Accionistas. 

3.- Teniendo plena constancia de que las 8.572 acciones pertenecieron a HERNÁN ARTURO 

TORRES TRUJILLO, he procedido a inscribir con fecha 08 de noviembre de 2018 en el Libro 

de Acciones y Accionistas de la compañía, la transferencia solicitada. 

TRANSMISIÓN DE ACCIONES 

En tal virtud, habiendo dichos herederos y cónyuge sobreviviente, cumplido con lo dispuesto en 

el artículo 190 de la Ley de Compañías, hemos tomado nota el 08 de noviembre de 2018, de la 

transmisión de dichas 8.572 acciones que pertenecieron a HERNÁN_ARTURO TORRES 

TRUJILLO, a favor de sus herederos y cónyuge sobreviviente, cuyos nombres se indican a 

continuación: 

María Verónica Intriago Legarda; 

Juan Pablo Torres Intriago; 

María Verónica Torres Intriago; 

María José Torres Intriago; y, 

Paula Fernanda Torres Intriago. H
a
n
 

En virtud de lo expuesto, luego de que tomen nota de la transmisión de acciones antes indicada. 

Sirvase actualizar en la base de datos institucional, la nómina de accionistas de mi representada. 

22
3     Atentamente, 
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Guayaquil, 16 de octubre de 2018 

Señor 

Fernando Antonio Torres Bejarano 

BARSUIT'S.A. 

Gerente General 

De nuestras consideraciones: 

Como es de su conocimiento, el día 19 de agosto del 2018, falleció, en la ciudad de Houston- 

Texas, Estados Unidos de América, el seyñor HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO, quien 

es titular de 342.880 acciones ordinarias y nominativas de CUATRO CENTAVOS de Dólar 

de los Estados Unidos de América cada una, que consta en el Libro de Acciones y 

Accionistas de la compañía BARSUIT S.A., dicho esto, solicitamos cordialmente: 

Que de conformidad con el segundo inciso del artículo 190 de la Ley de Compañías, que 
cito: “Los herederos de un accionista podrían pedir a la compañía que se haga constar en el 
Libro de Acciones y Accionistas la transmisión a favor de todos ellos, presentando una copia 

certificada de la inscripción de la posesión efectiva de la herencia.”, se sirva efectuar los 

registros de la transmisión de dichas acciones a favor de sus herederos. 

Para cuyo efecto adjuntamos una copia certificada de la Escritura Pública de Acta de 
Posesión Efectiva de los bienes dejados por el causante Hernán Arturo Torres Trujillo, 

otorgada ante la Notaria Vigésima Octava de Guayaquil, abogada Lucrecia Córdova López, 

quien de conformidad con el artículo 18, numeral 12 de la Ley Notarial vigente, receptó la 
declaración juramentada de los herederos del causante, el 15 de octubre de 2018. 

Atentamente, 

+ Pp 

Visor pectreg acto. 
María Verónica Intriago Lega 

C.C. No. 170523629-5 
    ablo Torres Intriago 

C.C. No. og11260024 , 
    

  

O AAA ES 

MARÍA VERÓNICA TORRES María José Torres Intriago 
INTRIAGO C.C. No. 0917202137 

C.C. No. 0913619771 

Paura TONOS 
Paula Fernanda Torres Intriago 

C.C. No. 0922436472 
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PROTOCOLIZACIÓN 20180901028P03885 

POSESIÓN EFECTIVA, INCLUIDA SU PROTOCOLIZACIÓN 

DE OTORGAMIENTO: 15 DE OCTUBRE DEL 2018, (17 03) 

: NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTON GUAYAQUIL 
EL Pr 

INDETERMINADA U 

       
1705238295     POR SUS PROPIOS DERECHOS 

     
    POR SUS PROPIOS DERECHOS 0911260024       

  

       
  

POR SUS PROPIOS DERECHOS 0913619771 

  
POR SUS PROPIOS DERECHOS 0917202137     

   

  

   

    POR SUS PROPIOS DERECHOS 0922436472 

NOTARIO(A) LUCRECIA CRICEIDA CORDOVA LOPEZ 

    

  

NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
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DOVA LÓPEZ 

ARIÍA a 

  

    

    

1 
tor

: 

2
0
1
7
4
-
0
0
4
1
-
"
3
 

NY:
 

N?
 
TR
AM
IT
E:
 

DO
CU
ME
NT
O:
 

 



        

w 

y
s
 

t
a
 

h
 

3 
li

o 
Ro

s 
es

tr
en

a:
 

oo
 

5]
 

a 
wo 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

2018 |09 [01 28 P03885 
        
  

ACTA DE POSESIÓN EFECTIVA xD 

La bo DE S BIENES DEJADOS POR 
2 NOTARIA á 
E = i igesimo Orlavo de Guoyag CAUSANTE HERNAN 

S a NS ARTURO TORRES TRUJILLO.---- 

38 5 CUANTIA: INDETERMINADA.----- 

HARAN DI: DOS TESTIMONIOS. =-o0-o-2- 
En la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, 

República del Ecuador, hoy QUINCE de OCTUBRE del 

DOS MIL DIECIOCHO; yo, ABOGADA  LUCRECIA 

CÓRDOVA LÓPEZ, NOTARIA TITULAR VIGÉSIMO 

OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL; y, en atención a la 

petición formulada por los señores: MARIA VERONICA 

INTRIAGO LEGARDA, quien declara ser ecuatoriana, 

viuda, ejecutiva, domiciliada en el cantón en el cantón 

Samborondón, provincia del Guayas y de tránsito por este 

cantón de Guayaquil; JUAN PABLO TORRES INTRIAGO, 

quien declara ser ecuatoriano, soltero, ejecutivo, 

domiciliado en el cantón Guayaquil, provincia del Guayas; 

MARÍA VERÓNICA TORRES INTRIAGO, quien declara 

ser ecuatoriana, casada, ejecutiva, domiciliada en el 

cantón Samborondón, provincia del Guayas y de tránsito 

por este cantón de Guayaquil; MARÍA JOSÉ TORRES 

INTRIAGO, quien declata ser ecuatoriana, casada, 

ejecutiva, domiciliada en el cantón Samborondón, 

provincia del Guayas y de tránsito por este cantón de 

Guayaquil; y, PAULA FERNANDA TORRES INTRIAGO, 

quien declara ser ecuatoriana, soltera, estudi 

     
domiciliada en el cantón Samborondón, provincia 

  

  
TOA
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Guayas y de tránsito por este cantón de Guayaquil, 

solicitándome se proceda a receptarle las declaraciones 

juramentadas tendientes a obtener la posesión efectiva 

proindiviso y sin perjuicio de los derechos de terceros, de 

los bienes dejados por el causante, señor HERNÁN 

ARTURO TORRES TRUJILLO, para lo cual me presentan 

los siguientes instrumentos: a) Certificado de defunción 

del señor HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO, en la 

que consta su fallecimiento acaecido en la ciudad de 

Houston, Texas, Estados Unidos de América, el día 

diecinueve de agosto del dos mil dieciocho, hecho que se 

encuentra inscrito en la Dirección General del Registro 

Civil, Identificación y Cedulación de Ecuador, el veintitrés 

de agosto de dos mil dieciocho, con tomo de inscripción 

numero cuarenta y tres (43), Acta de inscripción número 

trece (13) y página trece (13); b) Partida de Matrimonio 

debidamente inscrita en el Registro Civil entre los señores 

Hernán Arturo Torres Trujillo y la señora MARIA 

VERONICA INTRIAGO LEGARDA que se adjunta a la 

presente Posesión Efectiva para demostrar la calidad de 

viuda de la compareciente; c) Certificados de Nacimiento 

de los señores JUAN PABLO TORRES INTRIAGO; MARÍA 

VERÓNICA TORRES INTRIAGO; MARÍA JOSÉ TORRES 

INTRIAGO; y, PAULA FERNANDA TORRES INTRIAGO 

que demuestran la calidad de hijos del causante. Al efecto 

en ejercicio de la fe pública de la que me hallo investida, y 

de conformidad a la facultad del numeral doce del artículo 

dieciocho de la Ley Notarial, procedo a  receptar 
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NOTA RIARS Vigesimo Octava de Guoyoquil Ki    
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la declaración juramentada de los señores: Mal 

VERONICA INTRIAGO LEGARDA, JUAN PABLO TORRES 

INTRIAGO; MARÍA VERÓNICA TORRES INTRIAGO; 

MARÍA JOSÉ TORRES INTRIAGO; y, PAULA FERNANDA 

TORRES INTRIAGO, quienes actúan por sus propios y 

personales derechos; a quienes de conocer doy fe, en virtud 

de haberme exhibido su documento de identificación que 

con su autorización han sido verificados en el Sistema 

Nacional de Identificación Ciudadana del Registro Civil; y 

demás documentos debidamente certificados que se 

agregan al presente instrumento como habilitantes; y, al 

efecto, instruidos por mi, la Notaria, sobre la 

responsabilidad que tiene de decir la verdad con claridad y 

exactitud, bajo juramento declaran: a) Que el señor 

HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO, falleció en la 

ciudad de Houston, Texas, Estados Unidos de América, el 

día diecinueve de agosto del dos mil dieciocho, hecho que 

se encuentra inscrito en la Dirección General del Registro 

Civil, Identificación y Cedulación de Ecuador, el veintitrés 

de agosto de dos mil dieciocho, con tomo de inscripción 

numero cuarenta y tres (43), Acta de inscripción número 

trece (13) y página trece (13); b) Que al momento de su 

fallecimiento quedaron como supervivientes y herederos su 

viuda la señora MARIA VERONICA INTRIAGO LEGARDA 

y sus hijos, JUAN PABLO TORRES INTRIAGO; MARÍA 

VERÓNICA TORRES INTRIAGO; MARÍA JOSÉ TORRES 

INTRIAGO; y, PAULA FERNANDA TORRES INTRIAGO, c) 

  
Que al momento de su fallecimiento, el señor, causante, 
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HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO, era propietario de 

los siguientes bienes muebles: Uno) CIENTO CINCUENTA Y 

OCHO MIL CUATROCIENTAS SESENTA Y SIETE acciones 

ordinarias y nominativas de UN Dólar de los Estados Unidos 

de América cada una, del capital social de la compañía 

ecuatoriana AGRINAG S.A., domiciliada en el cantón 

Guayaquil de la provincia del Guayas, con Registro único 

de Contribuyentes número cero nueve nueve uno cinco uno 

cinco nueve cuatro uno cero cero uno; Dos) CIENTO 

NOVENTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO 

acciones ordinarias y nominativas de UN Dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, del capital social de 

la compañía ecuatoriana ACHETECORP S.A., domiciliada 

en el cantón Guayaquil de la provincia del Guayas, con 

Registro Único de Contribuyentes número cero nueve nueve 

uno tres seis cuatro seis tres tres cero cero uno; Tres) 

SIETE MIL SETECIENTOS VEINTISIETE acciones 

ordinarias y nominativas de UN Dólar de los Estados Unidos 

de América cada una, del capital social de la compañía 

ecuatoriana ROSAS LA MARTINA RLM S.A., domiciliada 

en el cantón Quito de la provincia de Pichincha, con 

Registro Único de Contribuyentes número uno siete nueve 

dos uno dos uno cero dos siete cero cero uno; Cuatro) 

NUEVE MIL PDOSCIENTAS acciones ordinarias y 

nominativas de UN Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, del capital social de la compañía ecuatoriana 

PESGLASA S.A., domiciliada en el cantón Playas, de la 

provincia del Guayas, con Registro Único de Contribuyentes 
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número cero nueve nueve uno cero ocho nueve cinco cero 

cero cero cero uno; Cinco) OCHO MIL QUINIENTAS 

SETENTA Y DOS acciones ordinarias y nominativas de 

CUATRO CENTAVOS de Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, del capital social de la compañía 

ecuatoriana BARSUIT S.A., domiciliada en el cantón 

Samborondón de la provincia del Guayas, con Registro 

Único de Contribuyentes número cero nueve nueve uno dos 

ocho cero nueve nueve cinco cero cero uno; Seis) 

CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTAS TREINTA 

CUATRO acciones ordinarias y nominativas de UN Dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, del capital social 

de la compañía ecuatoriana SOCIEDAD AGRICOLA E 

INDUSTRIAL SAN CARLOS S.A., domiciliada en el cantón 

Guayaquil de la provincia del Guayas, con Registro Único 

de Contribuyentes número cero nueve nueve cero cero dos 

sels cuatro cuatro cero cero uno; Siete) VEINTITRES MIL 

SETECIENTAS SESENTA Y TRES acciones ordinarias y 

nominativas de UN Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, del capital social de la compañia ecuatoriana 

INVERSANCARLOS 6S.A., domiciliada en el cantón 

Guayaquil de la provincia del Guayas, con Registro Único 

de Contribuyentes número cero nueve nueve dos uno cero   seis uno tres uno cero cero uno; Ocho) El Convenio de pago 

suscrito entre el señor Hernán Arturo Torres Trujillo y el 

Servicio de Rentas Internas (SRI) por doce cuotas de las 

cuales están canceladas las tres primeras cuotas, 

debiéndose cancelar aún a partir de la cuota número cuatro 
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hasta la cuota numero doce; siendo el valor total de esa 

obligación ONCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE 

85/100 dólares de los Estados Unidos de América; d) Que 

lo afirmado se ratifican con los certificados de: Defunción, 

Partida de Matrimonio y Partidas de Nacimiento, 

incorporadas a esta Acta; por lo que cumplidos los 

requisitos previstos en la referida Norma Legal antes citada, 

QUEDA CONCEDIDA LA POSESIÓN EFECTIVA PRO 

INDIVISO, SOBRE TODOS LOS BIENES del causante, 

señor, HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO a favor de 

su cónyuge MARIA VERONICA INTRIAGO LEGARDA y de 

sus hijos, JUAN PABLO TORRES INTRIAGO; MARÍA 

VERÓNICA TORRES INTRIAGO; MARÍA JOSÉ TORRES 

INTRIAGO; y, PAULA FERNANDA TORRES INTRIAGO, sin 

perjuicio de los derechos de terceros que eventualmente 

puedan reclamar.- Para constancia el compareciente, 

suscribe este documento junto conmigo, la Notaria, de todo 

lo cual DOY FE.--------- 

Vussunca CAE Eod 
MARIA VERONICA INTRIAGO LEGARDA 

C.C. No. 170523629-5 

    
PABLO TORRES INTRIAGO 

C.C. No. 0911260024 
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ÉDuLA DE CIUDADANÍA 

    

APELLIDOS Y NOMBRES 

TORRES INTRIAGO 
JUAN PABL 
LUGAR DE Amro 

GUAYAS 

GUAYAQUIL 

CARBO [CONCEPCION 
FECHA DÉ NACIMIENTO 1981-10-22 
NACIONALIDAD ECUATORIANA 
SEXO M 
ESTADO CIVIL SOLTERO 4 

FIRMA DEL CEDULADO 

No omo NOA 

a 

Vigesimo Oc 

| 
+ 2021-03-31 

y 

o. — 

y REPÚBLICA DEL ECUADOR Dz fi +2 PROFESION. 7 

DIRECCION GÉNERAL DE REGISTRO CIVIL, ¡SECUNDARIA » EMPLEADO PRIVADO | 

ce IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 
PEI o Prore 

) 

  

LUGAR Y E9m De EXPEDICIÓN 

  

2009-03-31 
FECHA DE EXPIRACIÓN 

, 

PEL, abr 
ÍRMA DEL DIRECTOR FIRMA DEL GOBIERNO 

CORP REG. CIVIL DE GUAYAQUIL GENERAL SECCIONAL 

IDECUOI11260024<<<<<<<<<<<eee
eo.o, 

81 1022M210331ECU<<<<<<<<<<<<<g 
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Vigesi 0 igesimo quee dee 

CERTIFICADO 
DE 

NACIMIENTO 
dión 

Ejecutiva 
de 

la 
Corporación 

Registro 
Civil 

de Guayaquil, 
certifica 

que 
hoy 

día 
15 

del 
mes 

de 
Octubre 

de 
2018, 

constán 
en 

la 
base 

de 
datos 

informática 
de 

cedulados 
de 

la 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 

DE 
R
E
G
I
S
T
R
O
 

CIVIL, 
I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 

Y 
C
E
D
U
L
A
C
I
Ó
N
 

de 
la 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
A
 
D
E
L
 
E
C
U
A
D
O
R
,
 

los 
siguientes 

datos: 

   

En 
la 

parroquia 
Carbo 

/concepcion/, 
Guayaquil, 

Guayas, E
c
u
a
d
o
r
;
 
T
O
M
O
 
2
4
 , 

F
O
L
I
O
 

327, 
A
C
T
A
 

12249, 
del 

A
Ñ
O
 

1981, 
se 

encuentra 
la 

Inscripción 
de 

Nacimiento 
perteneciente 

a: 
T
O
R
R
E
S
 
I
N
T
R
I
A
G
O
 
J
U
A
N
 
P
A
B
L
O
,
 

C.I. 
091126002-4, 

Sexo: 
Hombre, 

Nacido(a) 
el 

día 
22 

del 
Mes 

de 
Octubre 

del 
Año 

1981 
en 

Carbo 
/concepcion/, 

Guayaquil, 
Guayas, 

Ecuador. 
Hijo(a) 

de: 
T
O
R
R
E
S
 

T
R
U
J
I
L
L
O
 
H
E
R
N
A
N
 
A
R
T
U
R
O
,
 

Nacionalidad 
Ecuatoriana, 

y 
de: 

I
N
T
R
I
A
G
O
 
L
E
G
A
R
D
A
 
M
A
R
I
A
 
V
E
R
O
N
I
C
A
,
 

N
a
c
i
o
n
a
l
i
d
a
d
 

Ecuatoriana. 
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CIVIL 
DE 

G
U
A
Y
A
Q
U
I
L
 

La 
institución 

o 
persona 

ante 
quien 

se 
presente 

este 
certificado, 

podrá 
verificar 

su 
autenticidad 

en 
www.corporacionregistrocivil.gob.ec 

Any 
institution 

or 
person 

may 
verify 

the 
information 

here 
stated, 

browsing 
our 

official 
page 

www.corporaciorregistrocivil.gob.ec   
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Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedutación Identificación y Cedutación 

Mo 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0911260024 

Nombres del ciudadano: TORRES INTRIAGO JUAN PABLO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO 

  

(CONCEPCION)   

  
Fecha de nacimiento: 22 DE OCTUBRE DE 1981 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA   

  

  
Sexo: HOMBRE 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: EMPLEADO PRIVADO 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: TORRES TRUJILLO HERNAN ARTURO 

Nombres de la madre: INTRIAGO LEGARDA MARÍA VERONICA 

Fecha de expedición: 5 DE ENERO DE 2017 

Información certificada a la fecha: 15 DE OCTUBRE DE 2018 

Emisar: CAISTOPHER DUVAN AÑAZCO TORRES - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 28 - GUAYAS -   
  

      

  

  

  

    

      

  

        

GUAYAQUIL 

, 

! : - 
| 

] 

| 
I[[N* de certificado: 185-164-31972 

| ll | | Il ll | | | | | | Ing. Jorge Troya Fuertes 

! 185-164-31972 Director General del Registro Civil, identificación y Cedi 

/ Documento firmado electrónicamente. 

  

        ihstitución o persona ante quien se presente este certificado deberá valldario en:https://virtual.registrocivil.gob.ec, contarme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE. 
a o A MA A SA A Is e A A a mm



  

      

   

  
  

      

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
| DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, de 

    

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN a 

nm 091361977-1 CÉDULA DE 
CIUDADANIA 
APELLIDOS Y NOMBRES 
TORRES INTRIAGO 
MARÍA VERONICA 

wa lRpénacimenTO * 
¡AYAS 

qu. 2 
FECHÁ DE RACIMIENTO 1989-06-12 

E NACIONALIDAD ECUATORIANA 
sexo E MA 
ESTADO CIVIL CASADO 

MI » ABAD DECKER 

E 'EPÚBLICA DEL ECUADOR. 
¡ADO DE VOTACIÓN, DUPLICADO, > 

- » EXENCIÓN O PAGO DE ao : 

    

    

  

   

“5894098. 

    

        

A A A e 

INSTRUCCION l Fl CURA ge! A 

1 SUPERIOR L El N 

NOM e E 

o ARES TRUE into de Guoyoquil A 
APELLIDOS Y NOMBRES DELA MADRE 1 

++ INTRIAGO LEGARDA MARTA VERONICA? 77 * 2017? 

1 + LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

1 GUAYAQUIL 
2015-41-06 
FECHA DE EXPIRACION 

2025-11-06 , 3 

Ay Td 
OS rasa DEL CEOULADO. 

CONSF IO NACIONAL FINCTORAL 

IA TROVA MEA JOEL GLAYAS      
Nanza 
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, r ” . a REPÚBLICA DEL ECUADOR £ identificación y Codulación 
Dirección General de Registro Civil, identificación y Cedulación 

o | 

ES ee | 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

   

Número único de identificación: 0913619771 
PEERCRCIAN! 

Nombres del ciudadano: TORRES INTRIAGO MARIA VERONICA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/TARQUI 

Fecha de nacimiento: 12 DE JUNIO DE 1985 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ABAD DECKER JUAN CARLOS 

Fecha de Matrimonio: 21 DE AGOSTO DE 2010 

Nombres del padre: TORRES TRUJILLO HERNAN ARTURO 

Nombres de la madre: INTRIAGO LEGARDA MARIA VERONICA 

Fecha de expedición: 6 DE NOVIEMBRE DE 2015 

Información certificada a la fecha: 15 DE OCTUBRE DE 2018 

son CRISTOPHER DUVAN AÑAZCO TORRES - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 28 - GUAYAS -   

  

     

    N? de certificado: 187-164-32027 

      

  AN 
7-164-32 

      Il Ing. Jorge Troya Fuertes 

Director General del el Registro Evil, Identificación y Cedulación »                              
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REPÚBLICA 
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le 
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DIRECCIÓN 
CENERAD DERE 

CIS be 
O'CIVIL, 

IDENTIFICACIÓN 
Y 

CEDÚ 

AB, LUCRECIA CÓRDOVA 

 
 

C
E
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T
I
F
I
C
A
D
O
 

DER N
A
C
I
M
I
E
N
T
O
 

La 
Dirección 

Ejecutiva 
de 

la 
Corporación 

Registro 
Civil 

de Guayaquil, 
certifica 

que 
hoy 

día 
15 

del 
mes 

de 
Octubre 

de 
2018, 

constan 
en 

la 
base 

de 
datos 

informática 
de 

cedulados 
de 

la 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 

DE 
REGISTRO 

CIVIL, 
I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 

Y 
C
E
D
U
L
A
C
I
Ó
N
 

de 
la 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
A
 
DEL 

E
C
U
A
D
O
R
,
 

los 
siguientes 

datos: 

En 
la 

parroquia 
Carbo 

/concepcion/, 
Guayaquil, 

Guayas, 
Ecuador, - T

O
M
O
 

23, 
FOLIO 

12, 
A
C
T
A
 

7192, 
del 

A
Ñ
O
 

1985, 
se 

encuentra 

la 
Inscripción 

de 
Nacimiento 

perteneciente 
a: 

T
O
R
R
E
S
 
I
N
T
R
I
A
G
O
 
M
A
R
I
A
 
V
E
R
O
N
I
C
A
,
 

CL 
091361977-1, 

Sexo: 
Mujer, 

Nacido(a) 

el día 
12 

del 
Mes 

de Junio 
del 

Año 
1985 

en 
Tarqui, 

Guayaquil, 
Guayas, 

Ecuador. 
Hijo(a) 

de: 
T
O
R
R
E
S
 
TRUJILLO 

H
E
R
N
A
N
 
A
R
T
U
R
O
 

Nacionalidad 
Argentina, 

y 
de: 

I
N
T
R
I
A
G
O
 
L
E
G
A
R
D
A
 
M
A
R
I
A
 
V
E
R
O
N
I
C
A
,
 

Nacionalidad 
Ecuatoriana. 

but 

D
E
L
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G
A
D
O
 

C
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R
A
C
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O
N
 
R
E
G
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S
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O
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DE 
G
U
A
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7 

La 
institución 

o 
persona 

ante 
quien 

se 
presente 

este 
certificado, 

podrá 
verificar 

su 
autenticidad 

en 
www.corporacionregistrocivil.gob.ec 

may 
verify 

the 
information 

here 
stated, L 

browsing 
our 

official 
page 

www.corporacionregistrocivil.gob.ec 
y 
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| CIUDADANÍA 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 1) 
e 

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 
IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION == 

Nu Q92243647-2 = 

APELLIDOS Y NOMBRES. - > 

TORRES INTRIAGO 
PAULA FERNANDA 
LUGAR DE NACIMIENTO 

GUAYAS 
GUAYAQUIL 
BOLIVAR /SAGRARIO/ 
FECHA DE NACIMIENTO 2000-D1-06 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 

SEXO, MUJER 
ESTADO CIVIL SOLTERO 

DOI A, 

  

    

  

  

  

          
     

    

REPÚBLICA DELECUADOR 
STEICADO ) DENOTACIÓN, DUPLICADO, 

EENSIARPA CO PENUA 1019 
. - Ón3s 

    

t , 

RNCAQ 1 a mas « 
2018-01-08 

FECHA DE EXPIRACIÓN A ok 

PROFESIÓN IMSTRUCCIÓN 

    
    

   
      

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

2028-01-08 , FIRMA DEL DIRECT y 
CORP. REG CIVIL DE GUAYAQUIL CoMERAL o ramos dni 

IDECUOIZ2243647<23<<<<<<<<<<x< "0
 

0001063F2801083ECU<<<<<<<<<<<8, 
e 

TORRES<INTRIAGO<<PAULA<FERNA
ND : 1 

   
| 

¿O NACIOVAL PLECTOR v : aL 
A PROVINCIAL DEL GUAYAS 

oa Yanza 

Moa ECTOR . 

    "AB. LUCRECIA CÓRDAVA LÓPEZ 

ZANOL 
Vigesima OctaYa de Guayaquil 

  

 



. REP Ú BLI CA D EL EC UADOR Dirección General de Registro Civil, 

Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación Identificación y Cedulación 

'ZNOTARIA RS 
Vigesimo Octovo de Guoyaquil NS A    

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0922436472 

Nombres del ciudadano: TORRES INTRIAGO PAULA FERNANDA 

Condición del cedulado: CIUDADANO   Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR 

(SAGRARIO)   

  

Fecha de nacimiento: 6 DE ENERO DE 2000 

  Nacionalidad: ECUATORIANA   

  
Sexo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: TORRES TRUJILLO HERNAN ARTURO 

Nombres de la madre: ¡NTRIAGO LEGARDA MARIA VERONICA   Fecha de expedición: 8 DE ENERO DE 2018 

Información certificada a ta fecha: 15 DE CCTUBRE DE 2018 

Emisor: GRISTOPHER DUVAN AÑAZCO TORRES - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 28 - GUAYAS - 

    

    

  

      

  

  

    

      

    

  

    

GUAYAQU 

[ 

| 
! Y 

' 

lle de certificado: 187-164-32070 

l Ing. Jorge Troya Fuertes... Ñ 
187-164-3 Director General del Registra Civil, Identificación y Cedulación rn" 

Documento ado ele a e BA HA 
  

  

E Vigesimá Octava de Guayaquil 

  

    stitución o persona ante quien se presente este cartificado deberá validarlo an'https:/fvirtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y ala LCE.     A A tb     A A A A A A A  
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¡ L
A
 

dón 
Ejecutiva 

de 
la 

Corporación 
Registro 

Civil 
de Guayaquil, 

certifica 
que 

hoy 
día 

15 
del 

mes 
de 

Octubre 
de 

2018, 
constan 

en 

la 
base 

de datos 
informática 

de 
cedulados 

de 
la 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 

DE 
R
E
G
I
S
T
R
O
 

CIVIL, 
I
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E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
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Y 
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E
D
U
L
A
C
I
Ó
N
 

de 
la 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
A
 
DEL 

E
C
U
A
D
O
R
,
 

los 
siguientes 

datos: 

En 
la 

parroquia 
Carbo 

/concepcion/, 
Guayaquil, 

Guayas, 
Ecuador, 

¡
T
O
M
O
 

01 
M, 

F
O
L
I
O
 

244, 
A
C
T
A
 

244, 
del 

A
Ñ
O
 

2000, 
se 

encuentra 
la 

Inscripción 
de 

Nacimiento perteneciente 
a: 

T
O
R
R
E
S
 
I
N
T
R
I
A
G
O
 
P
A
U
L
A
 
F
E
R
N
A
N
D
A
,
 

C.I. 
092243647-2, 

Sexo: 
Mujer, 

Nacido(a) 
el 

día 
6 

del 
Mes 

de 
Enero 

del 
Año 

2000 
en 

Bolivar 
/sagrario/, 

Guayaquil, 
Guayas, 

Ecuador. 
Hijo(a) 

de: 
T
O
R
R
E
S
 

T
R
U
J
I
L
L
O
 
H
E
R
N
A
N
 
A
R
T
U
R
O
,
 

Nacionalidad 
Ecuatoriana, 

y 
de: 

I
N
T
R
I
A
G
O
 
L
E
G
A
R
D
A
 
M
A
R
I
A
 
V
E
R
O
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A
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N
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La 
institución 

o 
persona 

ante 
quien se 

presente 
este 

certificado, 
podrá 

verificar 
su 

autenticidad 
en 

www.corporacionregistrocivil. 
gob.ec 

the 
information 

hexe 
stated, 

bro 
sing o our 

official 
page 

www.corporacionregistrocivil. 
gob.ec 
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1) REPÚBLICA DEL ECUADOR SD 

y ¡ÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

' e ENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN as 

PULA DE CIUDADANÍA N51091720213-7 - 
APELLIDOS Y NOMBRES 1 

"Y Tj TORRES INTRIAGO TN 

MARÍA JOSE . 
LUGAR DE NACIMIENTO 

GUAYAS 
GUAYAQUIL    

  

eN TARQUI 
P FECHA DE NACIMIENTO 1991-10-25 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 
SEXO MUJER ca 
ESTADO CIVIL CASADO 

: 

GARCIA FEBRES CORDERO 
+ 

JULADO 1 

, FELIPEJOSE 2 

    

¡CERTIFICADO DE VOTACIÓN, DUPLICADO, 
"HEXENCIÓN O PAGO DE MULTA    

5119051 

  

A A A nm, 

      

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN 

BACHILLERATO » N 
APELLICOS Y NOMB! 

TORRES TRUJI ¡figesimo Ottova de Guayaquil NS    APELLIDOS Y MOMOÑES DE LÁ MADRE 
INTRIAGO LEAR AR a e 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
GUAYAQUIL 
2018-09-07 2 hr Jpabo > 
FECHA DE EXPIRACIÓN 

2028-09-07 
CORP REG CIVIL DE GUAYAQUIL A RECTOR ro picagss 

* 3 

IDECUO91720213<72<<<<<<<<<<ege 4 
9110258F2809078ECU<<<<<<<<<<<8B, 
TORRES<INTRIAGO<<MARIA<JOSE<<< 

  

  

       

  

AB, LUCRECIA CORDONA LÓPE 
24NOT 

Vigesmo Octova de 6 + ol 

 



. a . . 

REPUBLICA DEL ECUADOR 4 Identificación y Cedulación 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación . 

a 

  

¡ 
! 

¡ 
N 

I ¡SUCTARIA 
e 

/ 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0917202137 

Nombres del ciudadano: TORRES INTRIAGO MARIA JOSE 

Condición del cedulado: CIUDADANO   
Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/TARQUI   

  

  

Fecha de nacimiento: 25 DE OCTUBRE DE 1991 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  
Sexo: MUJER 

| Instrucción: BACHILLERATO 

| . Profesión: ESTUDIANTE 

| Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: GARCIA FEBRES CORDERO FELIPE JOSE 

Fecha de Matrimonio: 15 DE FEBRERO DE 2018 

Nombres del padre: TORRES TRUJILLO HERNAN 

Nombres de la madre: INTRIAGO LEGARDA MARIA 

Fecha de expedición: 7 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

Intormación certificada a la fecha. 15 DE OCTUBRE DE 2018 

Emisor: CRISTOPHER DUVAN AÑAZCO TORRES - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 28 - GUAYAS -     
    

    

          

  

    

  

  

  

  

  

GUAYAQUIL 

» 
£ 

/ 

' 

¡| [N* de certificado: 188-164-321186 >= Lgl- _  )Y 0 menmnamanunolobonna 
! 

| 

' ing. Jorge Troya Fuertes 

| 188-164-32116 Director General del Registro Civil, identificación y Cedulación 
Docul 

  

  

  

    stitución o persona ante quien se presente este certificado deberá validario en:https://virtual.registrocivil.gob.ac, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y ala LCE.   
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La 
Dirección 

Ejecutiva 
de 

la 
Corporación 

Registro 
Civil 

de Guayaquil, 
certifica 

que 
hoy 

día 
15 

del 
mes 

de 
Octubre 

de 
2018, 

constan 
en 

la 
base 

de 
datos 

informática 
de 

cedulados 
de 

la 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 

DE 
R
E
G
I
S
T
R
O
 

CIVIL, 
I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 

Y 
C
E
D
U
L
A
C
I
Ó
N
 

de 
la 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
A
 
DEL 

E
C
U
A
D
O
R
,
 

los 
siguientes 

datos: 

En 
la 

parroquia 
Carbo 

/concepcion/, 
Guayaquil, 

Guayas, 
Ecuador, 

“
T
O
M
O
 

02, 
F
O
L
I
O
 

173, 
A
C
T
A
 

585, 
del 

A
Ñ
O
 

1992, 
se 

encuentra 

la 
Inscripción 

de 
Nacimiento 

perteneciente 
a: 

T
O
R
R
E
S
 
I
N
T
R
I
A
G
O
 
M
A
R
I
A
 
JOSE, 

C.1. 
091720213-7, 

Sexo: 
Mujer, 

Nacido(a) 
el 

día 
25 

del 
Mes 

de 
Octubre 

del 
Año 

1991 
en 

Tarqui, 
Guayaquil, 

Guayas, 
Ecuador. 

Bijo(a) 
de: 

T
O
R
R
E
S
 
T
R
U
J
I
L
L
O
 
H
E
R
N
A
N
,
 

Nacionalidad 

Ecuatoriana, 
y 

de: 
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R
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La 

mstitución 
o 
persona 

ante 
quien 

se 
presente 

este 
certificado, 

podrá 
verificar 

su 
autenticidad 

en 
www.corporacionregistrocivil.gob.ec 

Any 
institution 

or 
person 

may 
verify 

the 
information 

here 
stated, 

browsing 
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official 
page 

www.corporaciorregistrocivil.gob.ec 
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   REPÚBLICA DEL ECUADOR 11 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, e 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION me 

hoz CIUDADANÍA 
; 7 APELLIDOS Y NOMBRES 277 
! INTRIAGO LEGARDA 

11170523629-5 - 

MARIA VERONICA 
LUGAR DE NACIMIENTO 

, GUAYAS 
GUAYAQUIL. 0” 

! CARBO /CONCEPCION/ 
FECHA DE NACIMIENTO 1958-02-28 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 

Uta fiat, : 
SEXO: MUJER 

l PA FIRMA DEL CEDULADO 

  

ESTADO CIVIL VIUDO 

    z DELEGUADOR ——. 
FICADO'DE VOTACIÓN, DUPLICADO 
“EXENCIÓN O PAGO DE MULTA 

    

INSTRUCCION ; PROFESIÓN AR Y 

BACHILLERATO 1 El 

APELLIDOS Y NOMBRES DE 
INTRIAGO DUNN MAUI 
APELLIDOS Y NOMBRES DE p € Vigésima Úetava de uoyoq 

LEGARDA BRUCKMANNGRAGIELA.. aa a y 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

     

   

  

GUAYAQUIL 
. , 

2018-09-20 A bi: Juande 
FECHA DE EXPIRACIÓN 

1 

2028-09-20 FIRMA DEL DIRECTOR FIRMA DEL GOBIERMO 

CORP REG CIVIL DE GUAYAQUIL GENERAL SECCIONAL 

IDECUITOS23629<54<<<<< <<< eee 

5802287F2809207ECU<<<<<<<<<<<6, 

INTRIAGO<LEGARDA<<MARIA<VERONI 

  

7 rio 

PARIO os , 
Ll do co ch fAS 

    

      

AB, LUCRECIA CÓRDOVA LÓPEZ 
EZNOFARÍA 

  

Vinévimo Oftavo de Gurvnmiit 

  

 



Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

REPÚBLICA DEL ECUADOR e] 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1705236295 

Nombres del ciudadano: INTRIAGO LEGARDA MARIA VERONICA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO 

(CONCEPCION)   

Fecha de nacimiento: 28 DE FEBRERO DE 1958 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

| Profesión: EJECUTIVO 

Estado Civil: VIUDO 

Cónyuge: TORRES TRUJILLO HERNAN ARTURO 

Nombres del padre: INTRIAGO DUNN MAURO 

Nombres de la madre: LEGARDA BRUCKMANN GRACIELA 

Fecha de expedición: 20 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

Información certificada a la fecha. 15 DE OCTUBRE DE 2018 

Emisor: CRISTOPHER DUVAN AÑAZCO TORRES - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 28 - GUAYAS - 
GUAYAQUIL   

N” de certificado: 184-164-32175 

IU        
    

                     

  

  

      

  
   

  

Ing Jorge Troya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y 

Doc: 

  

  

    

Institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarto en https://virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art, 4, numeral 1 y ala LCE. 
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CÓRDOVA LÓPEZ 

  
C
E
R
T
I
F
I
C
A
D
O
 
D
É
E
:
M
A
T
R
I
M
O
N
I
O
 

a Dirección 
Ejecutiva 

de 
la 

Corporación 
Registro 

Civil 
de Guayaquil, 

certifica 
que 

hoy 
día 

15 
del 

mes 
de 

Octubre 
de 

2018, 
constar] $ 

a.base 
de 

datos 
informática 

de 
cedulados 

de 
la 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 

DE 
R
E
G
I
S
T
R
O
 

CIVIL, 
I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 

Y 
C
E
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U
L
A
C
I
 

de 
la 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
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DEL 

E
C
U
A
D
O
R
,
 

los 
siguientes 

datos: 

En 
Carbo 

/
c
o
n
c
e
p
c
i
o
n
/
,
 

Guayaquil, 
Guayas, 

Ecuador, 
T
O
M
O
 

12, 
F
O
L
I
O
 

126, 
A
C
T
A
 

4522, 
se 

encuentra 
la 

Inscripción'de 

Matrimonio 
del 

día 
24 

del 
Mes 

Octubre 
del 

Año 
1980, 

perteneciente a: I
N
T
R
I
A
G
O
 
L
E
G
A
R
D
A
 
M
A
R
I
A
 
V
E
R
O
N
I
C
A
,
 

C.l, 
170523629- 

5, 
Sexo: 

Mujer, 
Nacionalidad: 

Ecuatoriana, 
Estado 

civil: 
Viudo, 

Domiciliado(a) 
en: 

Tarqui, 
Guayaquil, 

Guayas, 
Ecuador, 

Nacido(a) 
el 

día 
28 

del 
Mes 

Febrero 
del 

Año 
1958 

en 
Carbo 

/concepcion/, 
Guayaquil, 

Guayas, 
Ecuador. 

Hijo(a) 
de: 

I
N
T
R
I
A
G
O
 
D
U
N
N
 
M
A
U
R
O
,
 

Nacionalidad: 
Ecuatoriana, 

y 
de: 

L
E
G
A
R
D
A
 
B
R
U
C
K
M
A
N
N
 
G
R
A
C
I
E
L
A
,
 

Nacionalidad: 
Ecuatoriana. 
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c
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L
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T
U
R
O
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DELEGADO 
CORPORACIÓN 

REGISTRO 
CIVIL DE GUAYAQUIL 

La 
institución 

o 
persona 

ante 
quien 

se 
presente 

este 
certificado, 

podrá 
verificar 

su 
autenticidad 
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w
w
w
.
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gob.ec 
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or 
person 

may 
verify 

the 
information 

here 
stated, 

browsing 
our 

official 
page 

w
w
w
.
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CERTIFICADO DE DEFUNCIÓN. ./ 

CERTIFICO: Que con número de registro de inscripción: D-998-000043-13 en ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, en la ciudad de HOUSTON, y con fecha 23 DE AGOSTO DE 2018, está inscrito el registro de defunción de. 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL FALLECIDO: HERNAN ARTURO TORRES TRUJILLO. NACIONALIDAD. ECUATORIANA, SEXO. HOMBRE, ESTADO CIVIL: CASADO. 

LUGAR Y FECHA DEL FALLECIMIENTO: ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, en la ciudad de 
HOUSTON, 19 DE AGOSTO DE 2018. 
CAUSA DE LA MUERTE: MIELOMA MULTIPLE, DOCTOR QUE DECLARA LA DEFUNCIÓN 
ELISABET ESTEVE MANASANCH, MD. 

CÓNYUGE SOBREVIVIENTE: MARIA VERONICA INTRIAGO LEGARDA con céduta/pasaporte No 
1705236295. 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL PADRE. RICARDO TORRES PEREZ, con cédula/pasaporte No. 
0900865882. 

NOMBRES Y APELLIDOS DE LA MADRE: MARIA MARGARITA TRUJILLO VALLE, con 
cédula/pasaporte No. 0903869501. 

Nombres y Apellidos de quien solicitó la inscripción: MARIA VERONICA INTRIAGO LEGARDA, 
cédula/pasaporte No. 1705236295, nacionalidad ECUATORIANA. 
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Lugar y Fecha de Defunción: 
HOUSTON 19 DE AGOSTO DE 2018 
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NOTARIA 
Vigesima Octavo de Guayaquil 

  

a 

  

BIENES DEJADOS POR EL CAUSANTE HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO 

an foja pertenece a la Escritura Pública de ACTA DE POSESIÓN EFECTIVA DE LoS | 

MARÍA VERÓ TORRES INTRIAGO 

C.C. No. 0913619771 

Leto 
MARÍA JOSÉ TORRES INTRIAGO 

C.C. No. 0917202137 

Pauta tores 

PAULA FERNANDA TORRES INTRIAGO 

C.C. No. 0922436472 

  

LA NOTARIA 

  

N fa Octava de Guayaquil 

  

 



      

NOTA RIAR 
Vigesimo Octovo de Guayaquil 

RAZÓN: REVISADO EL PROTOCOLO DE LA NOTARÍA VIGÉSIMO 

OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL, que se encuentra actualmente 

a mi cargo Abogada LUCRECIA CORDOVA LOPEZ, Notaría Vigésimo 

Octava del Cantón Guayaquil, a petición de parte confiero el DECIMO 

NOVENO TESTIMONIO de la ESCRITURA PUBLICA DE ACTA 

DE POSESION EFECTIVA DE LOS BIENES DEJADOS POR 

EL CAUSANTE HERNÁN ARTURO TORRES TRUJILLO 

otorgada ante la ABOGADA LUCRECIA CORDOVA LOPEZ, 

NOTARIA VIGESIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL, 

con fecha quince de octubre del dos mil dieciocho, la misma que sello, 

firmo y rubrico en la ciudad de Guayaquil el trece de noviembre del 

dos mil dieciocho. Doy Fe.oooooorononemomsoreoncionooos 

Ml l | P 

E Atos É£ bo ( 

ABG. LUCRECIA CORDOVA LOPEZ 

NOTARIA VIGESIMO OCTAVA DEL CANTON GUAYAQUIL 
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Factura: 002- 

CÍA, LTDA. 

a 
002-000066961. —— cmo 0. ¿208 80901028001619 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N” 20180901028001619 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 0992717823001 

    

  [FECHA DE OTORGAMIENTO: 15-10-2018 

  NOMBRE DEL PETICIONARIO: 

N" IDENTIFICACIÓN DEL 

ESTD NOBOA Y TORRES/ABG GISELL DELGADO 

  
  PETICIONARIO: 0992717823001     
  

[GESERVACIONES: 

  

NOTARIO(A) LUCRECIA CRICEIDA CORDOVA LOPEZ 

NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

    

€ 

 


